

Protokół nr VI/19
Sesji Rady Gminy Kamienna Góra
z dnia 24 kwietnia 2019 r.

(posiedzenie na sali narad Urzędu Gminy Kamienna Góra pok. 402)

Ad. 1 Otwarcie sesji (godzina 10:00).

Obrazy sesji poprowadził Pan Piotr Pawlik – Przewodniczący Rady Gminy.

Prowadzący otworzył sesję i po powitaniu radnych oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Przewodniczący Rady Gminy – przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Informacja o protokole z poprzedniej sesji.
3. Informacja Wójta Gminy z bieżącej działalności w zakresie istotnych spraw gospodarczych i społecznych oraz Przewodniczącego Rady w zakresie podejmowanych działań w okresie międzysesyjnym.
4. Centrum Biblioteczno – Kulturalne Gminy Kamienna Góra – informacja.
5. Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz ocena zasobów pomocy społecznej.
6. Podjęcie uchwał.
 - *projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia i mieszkaniach chronionych mieszkańców Gminy Kamienna Góra,*
 - *projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr V/33/19 z dnia 27 marca 2019 r., w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą "Inkubator Przedsiębiorczości Gminy Kamienna Góra",*
 - *projekt uchwały w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody,*
 - *projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kamienna Góra na rok 2019,*
 - *projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie.*
7. Sprawy różne.

Uwag i wniosków zmieniających porządek obrad nie zgłoszono. Porządek obrad został przyjęty.

Ad. 2 Informacja o protokole z poprzedniej sesji.

Wniosków i uwag do protokołu z poprzedniej sesji V/19 z dnia 27 marca 2019 r. nie zgłoszono.
Protokół został przyjęty.

Ad. 3 Informacja Wójta Gminy z bieżącej działalności w zakresie istotnych spraw gospodarczych i społecznych oraz Przewodniczącego Rady w zakresie podejmowanych działań w okresie międzysesyjnym.

Sprawozdanie z bieżącej działalności Wójta Gminy przedstawił **Pan Patryk Straus – Wójt Gminy Kamienna Góra.**

Pytań, uwag, wniosków nie zgłoszono.

Sprawozdanie z bieżącej działalności Przewodniczącego Rady Gminy przedstawił **Pan Piotr Pawlik – Przewodniczący Rady Gminy.**

Pytań, uwag, wniosków nie zgłoszono.

Ad. 4 Centrum Biblioteczno – Kulturalne Gminy Kamienna Góra – informacja.

Informacje w zakresie działalności Centrum Biblioteczno - Kulturalnego przedstawiła **Pani Aldona Słupska – Czerniak – Dyrektor Centrum Biblioteczno – Kulturalnego Gminy Kamienna Góra.**

Przedyskutowano poruszaną przez Dyrektora CBK kwestię niezbędnej poprawy akustyki sali głównej w domu kultury w Krzeszowie.

Pytań, uwag, wniosków nie zgłoszono. Informacja została przyjęta.

Ad. 5 Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz ocena zasobów pomocy społecznej.

Informację w zakresie działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wraz z oceną zasobów pomocy społecznej przedstawiła **Pani Maria Jaśnikowska – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Kamienna Góra.**

Pytań, uwag, wniosków nie zgłoszono. Informacja została przyjęta.

Ad. 6 Podjęcie uchwał:

Pan Arkadiusz Wierciński – Kierownik ref. Rozwoju i Infrastruktury – przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr V/33/19 z dnia 27 marca 2019 r., w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą "Inkubator Przedsiębiorczości Gminy Kamienna Góra".

Pytań, uwag i wniosków nie zgłoszono.

Rada Gminy podjęła Uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Nr V/33/19 z dnia 27 marca 2019 r., w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą "Inkubator Przedsiębiorczości Gminy Kamienna Góra" – Uchwała otrzymała Nr VI/37/19.

Pan Dawid Kusztal – Kierownik ref. Komunalnego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – przedstawił projekt uchwały w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody.

Pytań, uwag i wniosków nie zgłoszono.

Rada Gminy podjęła Uchwałę w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody – Uchwała otrzymała Nr VI/38/19.

Pani Regina Kachniarz - Skarbnik Gminy – przedstawił projekt uchwały w sprawie *Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2019.*

Pytań, uwag wniosków nie zgłoszono.

Rada Gminy podjęła Uchwałę w sprawie *Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2019 - Uchwała otrzymała Nr VI/39/19.*

Pani Regina Kachniarz - Skarbnik Gminy – przedstawił projekt uchwały w sprawie *zmian w budżecie wraz z dodatkowymi zmianami obejmującymi fundusze sołectkie.*

Pytań, uwag wniosków nie zgłoszono.

Rada Gminy podjęła Uchwałę w sprawie *zmian w budżecie - Uchwała otrzymała Nr VI/40/19.*

Pani Maria Jaśnikowska – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Kamienna Góra – przedstawiła projekt uchwały w sprawie *ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia i mieszkaniach chronionych mieszkańców Gminy Kamienna Góra.*

Pytań, uwag wniosków nie zgłoszono.

Rada Gminy podjęła Uchwałę w sprawie *ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia i mieszkaniach chronionych mieszkańców Gminy Kamienna Góra. – Uchwała otrzymała Nr VI/41/19.*

Ad. 7 Sprawy różne:

W zakresie spraw różnych **Wójt Gminy** zaprosił na tegoroczną edycję **Fit Festivalu** czyli Sportowej Majówki Gminy Kamienna Góra w dniach 3-11 maja b.r. w trakcie której, zaplanowano szereg atrakcyjnych imprez i zawodów sportowych.

Kończąc cykl wyborczych zebrań wiejskich Wójt Gminy ustalił, iż szkolenie nowej kadencji sołtysów zorganizowane zostanie 16 maja b.r. o godz. 10:00 w sali narad urzędu gminy.

Dalszych *spraw różnych* nie zgłoszono.

Wójt Gminy wraz z Przewodniczącym Rady Gminy podziękowali długoletniej Sołtys wsi Czadrów Pani Annie Stochmal za zaangażowanie i prace pełną pasji na rzecz sołectwa i jego mieszkańców.

Zamknięcie obrad.

Zakres tematyczny porządku obrad został omówiony w sposób wyczerpujący. Nikt z obecnych nie zgłosił uwag i zastrzeżeń, w związku z czym Przewodniczący Rady Gminy o godz. 12:30 zamknął VI Sesję Rady Gminy Kamienna Góra.

Wykaz załączników do protokołu:

- załącznik nr 1 - nagranie obrad sesji – <https://www.youtube.com/watch?v=x8BBuHVTGE4>
- załącznik nr 2 - imienny wykaz głosowań – http://bip.kamiennagora.tensoft.pl/index.php?gid=c68950990ae912baa39628d4d66e2757&lpos=1_0&rpos=-1_-1#menuscroll
- załącznik nr 3 i 4 sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy oraz listy obecności,
- załącznik nr 5 – 9 Uchwały Rady Gminy Kamienna Góra. Uchwały dostępne pod linkiem: <https://prawomiejscowe.pl/UrządGminyKamiennaGora/tabBrowser/mainPage>

Protokołowała: Agnieszka Pawłowska
Inspektor d/s obsługi rady gminy i kadr

Załączniki dostępne są w biurze rady gminy.

Przewodniczył:
Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Piotr Pawlik